



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

K.S. - SEAFOOD GROUP A/S

VAGERVEJ 9, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2016

Søren Ellerbæk

CVR-NR. 83 35 28 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K.S. - Seafood Group A/S Vagervej 9 6700 Esbjerg
	Telefon: 75 12 53 44 Telefax: 75 13 09 99
	CVR-nr.: 83 35 28 17 Stiftet: 1. maj 1977 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Torsten Gøbel Schmidt Kennet Ingemann Pedersen Søren Ellerbæk
Direktion	Kennet Ingemann Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af produkter indenfor fiskeindustrien.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør 2.280 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.309 tkr. og en egenkapital på 5.265 tkr.

Selskabets resultat er påvirket positivt med en engangsindtægt på 725 tkr. Indtægten vedrører moms på fakturaer i euro fra tidligere år, hvor den anvendte omregningskurs var lavere end dagskursen.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er igangværende forhandlinger om fusion med virkning pr. 1. januar 2017, som forventes at have en positiv virkning for den fortsatte forretningsmæssige udvikling

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.986.885	3.752
Personaleomkostninger.....	1	-2.945.604	-2.791
Af- og nedskrivninger.....		-99.355	-98
DRIFTSRESULTAT		2.941.926	863
Andre finansielle indtægter.....		6.534	43
Andre finansielle omkostninger.....		-26.293	-1
RESULTAT FØR SKAT		2.922.167	905
Skat af årets resultat.....	2	-641.786	-237
ÅRETS RESULTAT		2.280.381	668
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.600.000	600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.319.619	68
I ALT		2.280.381	668

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		169.662	160
Materielle anlægsaktiver.....	3	169.662	160
Andre værdipapirer.....		100.700	127
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		18.000	18
Finansielle anlægsaktiver.....	4	118.700	145
ANLÆGSAKTIVER.....		288.362	305
Varebeholdninger.....		1.099.282	1.436
Varebeholdninger.....		1.099.282	1.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.994.412	5.251
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		71.932	101
Andre tilgodehavender.....		851.703	694
Periodeafgrænsningsposter.....		113.891	76
Tilgodehavender.....		8.031.938	6.122
Likvide beholdninger.....		3.889.463	1.272
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.020.683	8.830
AKTIVER.....		13.309.045	9.135

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		1.500.000	1.500
Overført overskud.....		165.156	1.485
Forslag til udbytte.....		3.600.000	600
EGENKAPITAL.....	5	5.265.156	3.585
Hensættelse til udskudt skat.....		23.000	20
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		23.000	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.573.819	3.910
Selskabsskat.....		638.286	217
Anden gæld.....		1.808.784	1.403
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.020.889	5.530
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.020.889	5.530
PASSIVER.....		13.309.045	9.135
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.695.509	2.555	
Pensioner.....	120.858	117	
Andre personaleomkostninger.....	129.237	119	
	2.945.604	2.791	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	638.286	217	
Regulering af udskudt skat.....	3.500	20	
	641.786	237	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		286.430	
Tilgang.....		82.799	
Kostpris 30. september 2016.....		369.229	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		126.808	
Årets afskrivninger		72.759	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		199.567	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		169.662	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. oktober 2015.....	100.700	18.000	
Kostpris 30. september 2016.....	100.700	18.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	100.700	18.000	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	1.500.000	1.484.775	600.000	3.584.775
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.319.619	3.600.000	2.280.381
Egenkapital 30. september 2016.....	1.500.000	165.156	3.600.000	5.265.156

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler på almindelige forretningsmæssige betingelser.

Lejeaftalen er tidsbegrænset og ophører uden opsigelse fra nogen af parternes side den 1. september 2026. Fra lejers side kan lejeaftalen dog opsiges med 1 års varsel fra den 1. september 2016, mens lejeaftalen fra udlejers side er uopsigelig indtil udløbet af tidsbegrænsningen.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 72 tkr. i uopsigelsesperioden på 12 måneder.

Partene er enige om, at udlejeren er berettiget til at opsige nærværende lejeaftale såfremt udlejers areallejekontrakt med Esbjerg Havn ophører, uden at dette skyldes udlejers opsigelse af lejeaftalen med Esbjerg Havn.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Cosmo Holding Esbjerg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cosmo Holding Esbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinsitut er der afgivet virksomhedspant på i alt 3.000 tkr. med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi 30. september 2016 udgør 6.994 tkr.